



מכון היצוא: יצוא ציוד רפואי ב-2014 עלה ב-11% ל-2 מיליארד דולר

עליות נרשמו ביצוא לצפון אמריקה, האיחוד האירופי ואסיה ■ "הנתונים מעידים על התבגרות התעשיות"

אורה קורן 24.03.2015 10:43

בשנת 2014 הסתכם יצוא המכשור והמחשוב הרפואי מישראל בכ-2 מיליארד דולר - עלייה של 11% לעומת שנת 2013. כך מסרה אנג'לה רבינוביץ', מנהלת ענף מדעי החיים במכון היצוא, לרגל הכנס הבין לאומי למכשור ומחשוב רפואי שנפתח היום בתל אביב. הכנס נערך בהובלת מכון היצוא בשיתוף מינהל סחר חוץ במשרד הכלכלה, משרד הבריאות ומשרד החוץ. מפילוח הנתונים ניכרת עלייה ביצוא לאסיה ולצפון אמריקה וירידה ביצוא לאירופה.

יצוא ענף הציוד והמחשוב הרפואי לצפון אמריקה הסתכם בשנת 2014 בכ-708 מיליון דולר, עלייה של כ-10% לעומת שנה שעברה, והוא מהווה כ-36% מכלל היצוא בענף. היצוא לאיחוד האירופי הסתכם בכ-600 מיליון דולר, עלייה של כ-13% שנת 2013, ומהווה כ-30% מכלל היצוא. היצוא לשאר אירופה הסתכם בכ-77 מיליון דולר, ירידה של כ-8% לעומת שנה שעברה, ומהווה כ-4%. היצוא לאסיה הסתכם בכ-477 מיליון דולר, עלייה של כ-14% לעומת שנה שעברה, ומהווה כ-24%. היצוא לדרום ומרכז אמריקה הסתכם בכ-83 מיליון דולר, עלייה של כ-0.5% לעומת התקופה המקבילה אשתקד, ומהווה כ-4% מיצוא הענף, היצוא לאפריקה הסתכם בכ-19 מיליון דולר, עלייה של 33% לעומת 2013 ומהווה כ-1% מכלל היצוא.

לדברי אנג'לה רבינוביץ', מנהלת ענף מדעי החיים במכון היצוא: "הנתונים מעידים על התבגרות תעשיית מדעי החיים הישראלית כאשר החברות מתבססות, היקפי היצוא שלהן גדלים והן מתרחבות ומשווקות את מוצריהן במדינות חדשות. מגמה בולטת היא הגידול ביצוא הענף לאסיה שם אנו עדים למגמת עלייה מתמדת הנרשמת בהיקף היצוא וביעדי היצוא. "להערכת מכון היצוא ענף מדעי החיים בישראל מונה כ-1,100 חברות (למעלה מ-70% מהן בתחום המכשור והמחשוב הרפואי, וכ-25% בתחומי הפארמה והביו) כאשר מידי שנה מוקמות כ-80-60 חברות חדשות. החברות הישראליות מייצאות בעיקר: מחשוב תיקים רפואיים, ציוד אבחון וניטור, ציוד אמבולטורי ורפואה ביתית, ציוד מחקר ומעבדות, ציוד למצבי חירום ושיקום ומערכות מחשוב להתייעלות בתי חולים".

רבינוביץ' הוסיפה כי "תעשיית המכשור הרפואית היא תעשייה אטרקטיבית, בעלת גידול שנתי ממוצע של כ-5% ורווח תפעולי בין 23%-25% במשך שנים הייתה תעשייה זו יציבה יחסית וכתוצאה מכך, חברות יכלו להתחרות בהצלחה זו בזו ללא צורך בבידול רב ביניהן. אולם, בעתיד חברות לא יוכלו לשמור על שולי רווח גבוהים רק על ידי מכירת מאפיינים קליניים והתקנים חדשים לשווקים הקיימים, ויהיה עליהן לפנות למגזרים חדשים ולפתח פתרונות קצה חדשים".

הכנס הבין לאומי השלישי למכשור ומחשוב רפואי MEDinIsrael יעסוק בהתמודדות עם האתגרים הגלובליים של מערכות הבריאות. בכנס מששתתפים מאות אורחים מרחבי העולם בהם מנהל מערך

שירותי הרפואה של המשחקים האולימפיים בברזיל 2016, מנהל בית החולים לילדים "טקסס מדיקל סנטר", קצין הרפואה הראשי של הודו וכן כ-70 מנהלי בתי חולים, משקיעים, ואנשי עסקים מחברות מובילות בתחום. לצד הכנס יקיימו האורחים מחו"ל מאות מפגשים עסקיים עם חברות ישראליות בסיוע מינהל סחר חוץ במשרד הכלכלה ויסיירו בתערוכה מקצועית במסגרתה יציגו כ-70 חברות טכנולוגיות ופתרונות חדשניים בתחום.